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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt det interne regnskab for 1. januar - 31. december 2023
for Nordisk Boligbyg ApS.

Det interne regnskab aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at det interne regnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretning-
en omhandler.

Sønderborg, den 9. maj 2024

Direktion

Björgmundur Örn Gudmundsson
direktør

Daniel Thomsen
direktør
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Revisors erklæring om opstilling af det interne regnskab

Til kapitalejeren i Nordisk Boligbyg ApS
Vi har opstillet det interne regnskab for Nordisk Boligbyg ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Det interne regnskab omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere det
interne regnskab i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-
visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompe-
tence og fornøden omhu.

Det interne regnskab samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-
lingen af det interne regnskab, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ik-
ke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har gi-
vet os til brug for at opstille det interne regnskab. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-
sion om, hvorvidt det interne regnskab er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis beskriver regnskabets formål og det grundlag, hvorpå
det interne regnskab er udarbejdet. Det interne regnskab er således udelukkende tiltænkt til virksomhe-
dens brug og kan være uegnet til andre formål.

Sønderborg, den 9. maj 2024
Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 38 95 13 94

Claus Kindberg CMA
Registreret revisor
mne17021
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Selskabsoplysninger

Selskabet Nordisk Boligbyg ApS
Humlehøjvej 8
6400 Sønderborg

Telefon: 47384448

E-mail: nordiskboligbyg@gmail.com

CVR-nr.: 39 81 48 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 26. august 2018
Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Sønderborg

Bank Sydjysk Sparekasse, Sønderborg

Direktion Björgmundur Örn Gudmundsson, direktør 
Daniel Thomsen, direktør 

Anpartshavere
D. Thomsen ApS, 50%
Dalshus ApS, 50%

Revisor Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab
Møllegade 71
6400  Sønderborg
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Hovedtal

2023

t.kr. %

2022

t.kr. %

2021

t.kr. %

Resultat
Nettoomsætning 6.924 100 6.531 100 4.826 100
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -2.049 -30 -523 -8 -456 -9
Andre driftsindtægter 261 4 30 47 1

Dækningsbidrag I 5.136 74 6.038 92 4.417 92
Personaleomkostninger -3.452 -50 -4.875 -75 -3.051 -63

Dækningsbidrag II 1.684 24 1.163 17 1.366 29

Lokaleomkostninger -126 -2 -80 -1 -43 -1
Salgsomkostninger -103 -1 -58 -1 -16 0
Administrationsomkostninger -377 -5 -607 -9 -452 -9
Autodrift -668 -10 -750 -11 -473 -10
Tab på debitorer -92 -1 0 0 0 0

Kapacitetomkostninger i alt -1.366 -19 -1.495 -22 -984 -20

Resultat før afskrivninger 318 5 -332 -5 382 9
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -29 0 -29 0 -19 0

Resultat før renter 289 5 -361 -5 363 9
Finansielle omkostninger -141 -2 -33 -1 -9 0
Skat af årets resultat -48 -1 81 1 -80 -2

Årets resultat 100 2 -313 -5 274 7
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 99.537, og selskabets balance pr. 31.
december 2023 udviser en egenkapital på DKK 110.782.
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Anvendt regnskabspraksis

Omfanget, detaljeringsgraden samt præsentationen af det interne regnskabs oplysninger er fastlagt af le-
delsen for at opfylde ledelsens behov for information. Den anvendte regnskabspraksis, som tager ud-
gangspunkt i årsregnskabslovens indregnings- og målingsbestemmelser, er beskrevet nedenfor.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Det interne regnskab for 2023 er aflagt i DKK

Ændring i anvendt regnskabspraksis
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden det interne
regnskab aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er
anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-
er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivnings-
perioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdi-
en aktivets regnskabsmæssige værdi ophører afskrivningen.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

 Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 Kr.

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og
indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.
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Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver, der består af depositum, måles til dagsværdi på balancedagen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskri-
ves til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostprisen af det udførte arbejde til medgået time
og materialepris.

Når kostprisen på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles kostprisen til de
medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i
takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
TDKK

Nettoomsætning 1 6.923.822 6.531

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 2 -2.048.660 -523
Andre driftsindtægter 260.779 30

Dækningsbidrag I 5.135.941 6.038

Personaleomkostninger 3 -3.452.293 -4.875

Dækningsbidrag II 1.683.648 1.163

Lokaleomkostninger 4 -125.938 -80
Salgsomkostninger 5 -102.919 -58
Administrationsomkostninger 6 -377.107 -607
Autodrift 7 -667.958 -750
Tab på debitorer 8 -92.180 0

Kapacitetomkostninger i alt -1.366.102 -1.495

Indtjeningsbidrag 317.546 -332

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 9 -29.323 -29

Resultat før renter 288.223 -361

Finansielle indtægter 10 360 0
Finansielle omkostninger 11 -140.916 -33

Resultat før skat 147.667 -394

Skat af årets resultat 12 -48.130 81

Årets resultat 99.537 -313
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Balance pr. 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
TDKK

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 13 99.766 80

Materielle anlægsaktiver 99.766 80

Deposita 41.700 42

Finansielle anlægsaktiver 41.700 42

Anlægsaktiver i alt 141.466 122

Råvarer og hjælpematerialer 598.226 524

Varebeholdninger 14 598.226 524

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 15 1.614.928 792
Igangværende arbejder for fremmed regning 16 78.674 97
Andre tilgodehavender 17 19.769 71
Udskudt skatteaktiv 18 11.860 60
Periodeafgrænsningsposter 62.487 109

Tilgodehavender 1.787.718 1.129

Omsætningsaktiver i alt 2.385.944 1.653

Aktiver i alt 2.527.410 1.775
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Balance pr. 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
TDKK

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50
Overført resultat 60.782 -39

Egenkapital 110.782 11

Banker 19 348.421 399
Leverandører af varer og tjenesteydelser 20 841.637 177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 21 285.275 0
Skyldige moms og afgifter 326.676 824
Anden gæld 22 614.619 364

Kortfristede gældsforpligtelser 2.416.628 1.764

Gældsforpligtelser i alt 2.416.628 1.764

Passiver i alt 2.527.410 1.775
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Noter

2023
DKK

2022
TDKK

1 Nettoomsætning
Omsætning 6.942.432 6.640
Acontofaktureringer og forudbetalinger primo -97.284 -206
Acontofaktureringer og forudbetalinger ultimo 78.674 97

6.923.822 6.531

2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Køb af råvarer og hjælpematerialer 1.940.610 670
Varekøb/forbrug u/moms 3. lande 14.809 0
Leje af driftsmidler 167.379 72
Regulering af varelager -74.138 -219

2.048.660 523

3 Personaleomkostninger
Lønninger og gager 3.362.172 4.448
Lønrefusioner -319.334 -153

Lønninger 3.042.838 4.295

Pension 388.452 493
Indtægsført skyldig pension ultimo -79.738 0

Pensioner 308.714 493

ATP 30.899 40
AER-bidrag 69.842 45
Arbejdsskadeforsikring 0 2

Andre omkostninger til social sikring 100.741 87

3.452.293 4.875
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Noter

2023
DKK

2022
TDKK

4 Lokaleomkostninger
Husleje 94.384 77
El, vand og varme 18.269 1
Vedligeholdelse 13.285 2

Lokaleomkostninger 125.938 80

5 Salgsomkostninger
Annoncer og reklame 55.718 32
Reklameartikler/gaver mv. 2.000 0
Rejseomkostninger 41.661 18
Fragt 447 2
Restaurationsbesøg 3.093 0
Blomster og gaver 0 6

Salgsomkostninger 102.919 58

6 Administrationsomkostninger
Kontorartikler 6.187 6
Telefon 19.813 12
IT omkostninger 21.828 20
Porto og gebyrer 14.673 7
Forsikringer 113.310 135
Kontingenter -3.230 25
Revision 25.000 0
Regnskabsmæssig assistance, tidl revisor 48.677 54
Revision, reg. tidligere år -5.802 0
Rådgivning 0 7
Advokathonorar 2.000 0
Småanskaffelser under beløbsgrænse 36.554 214
Kassedifferencer -1 0
Kørselsgodtgørelse 33.985 15
Kursus 0 4
Arbejdstøj 45.578 60
Andre personaleomkostninger 10.098 42
Løndata 4.202 6
Vedligeholdelse driftsmidler 2.235 0
Bøder 2.000 0

Administrationsomkostninger 377.107 607

Nordisk Boligbyg ApS - 2023 Side 15

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
a
2
4
e
7
N

X
rh

s
2
5
1
7
8
2

7
1

3



Noter

2023
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7 Autodrift
Leasingydelse - Mercedes-van Sprinter - CE 19039 110.918 58
Leasingydelse - Mercedes van Sprinter - DJ 59297 71.699 52
Leasingydelse - Mercedes van VITO - DJ 58577 51.390 40
Leasingydelse - Mercedes van Sprinter - DC55999 76.454 78
Leasingydelse - Mercedes-van Sprinter - CP 56314 67.766 73
Leasingydelse - Mercedes-van Sprinter - CH 71487 24.918 70
Brændstof 145.266 246
Forsikring og vægtafgift 62.734 98
Reparation og vedligeholdelse 56.813 35

Autodrift 667.958 750

8 Tab på debitorer
Hensættelse til tab på debitorer 92.180 0

Tab på debitorer 92.180 0

9 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 29.323 29

29.323 29

10 Finansielle indtægter
Renter, bankindestående 1 0
Renter, debitorer 359 0

360 0
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2022
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11 Finansielle omkostninger
Banklån 27.447 9
Renter, kreditorer 41.438 3
Ikke fradragsberettigede renter 66.756 21
Mellemregning med hovedaktionær 5.275 0

140.916 33

12 Skat af årets resultat
Årets udskudte skat 48.130 -81

48.130 -81

13 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Kostpris 1. januar 2023 156.399
Tilgang i årets løb 50.000

Kostpris 31. december 2023 206.399

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 77.310
Årets afskrivninger 29.323

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 106.633

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 99.766
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Noter

2023
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2022
TDKK

14 Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer 598.226 524

598.226 524

15 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender fra salg, danske 1.707.108 792
Nedskrivning til imødegåelse af tab på debitorer -92.180 0

1.614.928 792

16 Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder, salgspris 78.674 97

78.674 97

17 Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender 19.769 70
Personaletilgodehavender 0 1

19.769 71

Nordisk Boligbyg ApS - 2023 Side 18

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
a
2
4
e
7
N

X
rh

s
2
5
1
7
8
2

7
1

3



Noter

2023
DKK
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18 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:
Materielle anlægsaktiver 9.803 0
Låneomkostninger 13.747 0
Skattemæssigt underskud -35.410 -60
Overført til udskudt skatteaktiv 11.860 60
Udskudt skatteaktiv
Opgjort skatteaktiv 11.860 60

Regnskabsmæssig værdi 11.860 60

19 Banker

Sydjysk Sparekasse , konto 7684 230138 348.421 399

348.421 399

20 Leverandører af varer og tjenesteydelser
Kreditorer 841.637 177

841.637 177

21 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse
Mellemregning med Björgmundur Gudmundsson, 2% 142.688 0
Mellemregning med Daniel Thomsen, 2% 142.587 0

285.275 0
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2023
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2022
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22 Anden gæld
A-skat 53.995 195
AM-bidrag 15.119 51
Lønindeholdelse 0 41
ATP 8.008 11
Skyldig pension 0 3
Feriepengeforpligtelse 7.424 14
SH-betaling 121.019 5
Skattekonto 384.054 2
Skyldige omkostninger 25.000 42

614.619 364

23 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på
237 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 372 t.kr.

Huslejeforpligtelser:Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemål i Sønderborg. Den
årlige leje udgør 87 t.kr. og lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. juli 2024.
Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør således 87 t.kr.
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
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